
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: schoolvos143@mail.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

 

от «27» августа 2020 года        № 167/1 - ОД 

 

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЛИЦ 

ЗА РЕАЛИЗАЦИЮ ПРОЕКТА МОЛОДЁЖНЫЙ БЮДЖЕТ 

 

В целях реализации проекта «Молодежный бюджет» в рамках инициативного 

бюджетирования министерства финансов Сахалинской области и министерство 

образования Сахалинской области. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственными за реализацию проекта  «Молодежный бюджет» 

 - А.Д. Леухину, педагога организатора и Е.П. Зарубину, учителя информатики. 

2. А.Д. Леухиной  

- не позднее 27 октября 2020 года, представить в адрес Н.Л. Юрченко, информацию о 

проделанной работе  по каждомк этапу Молодежного бюджета, а именно:   

-по молодежному совету не менее 7 человек (для малокомплектных школ не менее чем по 

1 человеку от каждого класса); 

- разработанный план информационной компании; 

- разработанный рабочий план реализации Проекта (согласно Таблице 2 Рабочей тетради 

участника тренинга), участников Проекта (согласно Таблице 1 Рабочей тетради участника 

тренинга). 

- информацию по количеству учащихся с 9 по 11 класс. принимающих участие в проекте. 

3. Контроль  выполнения приказа оставляю за собой. 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

С приказом ознакомлены: 

_______ «___» ____20__г.       _______ «___» ____20__г.    

_______ «___» ____20__г.       _______ «___» ____20__г.    

 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/

	Сайт: http://shkolavoskr.ru

